Buschenschanktermine 2016

Heiligenbrunn

Fam. Tripam, Stifterberg
Buschenschank Wolfsh(itte, Hochberg
Fam. Pfeiffer, Stifterberg (SAUTANZ)
Fam. Heindl, Zeinerberg
Buschenschank Wolfshtitte, Hochberg
Fam. Pfeiffer Christa, Stifterberg
Fam. Tripam, Stifterberg
Buschenschank Wolfsh(itte, Hochberg

Fam. Kaiser Resi, Hagensdorf 51

Fam. Heindl, Zeinerberg

Fam. Pfeiffer Christa, Stifterberg
Buschenschank Wolfsh(itte, Hochberg
Fam. Tripam, Stifterberg
Buschenschank Wolfsh(itte, Hochberg
Fam. Heindl, Zeinerberg

Buschenschank Wolfshtitte, Hochberg

Fam. Pfeiffer, Stifterberg (SAUTANZ)

17.03. - 20.08.

27.03. - 17.04.

22.04. - 24.04.

24.04. — 05.05.

04.05. —22.05.

26.05. — 29.05.

03.06. —12.06.

23.06. - 12.07.

08.07.-17.07

22.07. - 31.07.

29.07. - 07.08.

12.08. — 28.08.

01.09. — 04.09.

09.09. — 25.09.

30.09. — 09.10.

07.10. - 26.10.

14.10. - 16.10.

0664/2023796
0664/5451517

0664/3502436
0664/5250287

0664/5955279
0664/3372511

03324/7224
0664/1642550

0664/3502436
0664/5250287

0664/5955279
0664/3372511

0664/2023796
0664/5451517

0664/3502436
0664/5250287

0699/17154436

03324/7224
0664/1642550

0664/5955279
0664/3372511

0664/3502436
0664/5250287

0664/2023796
0664/5451517

0664/3502436
0664/5250287

03324/7224
0664/1642550

0664/3502436
0664/5250287

0664/5955279
0664/3372511




Fam. Kaiser Resi, Hagensdorf 51 01.12-11.12 0699/17154436

Alle vorangefuhrten Betriebe 6ffnen gegen Voranmeldung auch auf3erhalb der
Ausschankzeiten fur Gruppen und geschlossene Gesellschaften!

Uhudler-Sommerfest 09. Juli 2016
des WBKV-Heiligenbrunn

Uhudlersturmfest 24. September 2016
des WBKV-Heiligenbrunn




